[image: image1.png]

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Подсинский детский сад «Алёнка»
	Алтай аймаа Муниципальнай пӱдiс

«Алёнка» Кӧк хайадағы олған сады Муниципальнай бюджет школа алнындағы ӱгредiг учреждениезi

ПРИКАЗ

        16.08 .2021 г.                                с. Подсинее                                           № 11/1
О назначении ответственных лиц  за проведение мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ Подсинский детский сад «Алёнка»
В  целях обеспечения безопасности воспитанников, работников, сохранности имущества, предупреждения террористических актов в МБДОУ Подсинский детский сад «Алёнка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую безопасность в МБДОУ Подсинский детский сад «Алёнка» заведующего по хозяйственной части: Красноперову В.М
2. Установить в МБДОУ Подсинский детский сад «Алёнка» пропускной режим ежегодно согласно графику работы дежурных сотрудников.
3. Назначить ответственным за организацию и контроль пропускного режима уборщика служебных помещений Носивец С.Н..

4. В целях упорядочения работы МБДОУ Подсинский детский сад «Алёнка» установить следующий режим:
- рабочие дни – понедельник, вторник, среда, четверг, пятница;

- нерабочие дни – суббота, воскресенье;

- продолжительность недели: 5-дневная;
                     Ответственные за   кабинеты и групповые комнаты

	№ п/п
	помещение
	ФИО ответственного

	1.
	гр. Непоседы
	Шукальская Анна Викторовна

Пятова Юлия Ивановна

	2
	гр. Лучики
	Васильева Виктория Вячеславовна

Никашкина Наталья Николаевна

	3
	гр. Топотушки
	Макарова Наталья Андреевна

Никашкина Наталья Николаевна

	4
	Музыкально-физкультурный зал
	Никашкина Наталья Николаевна

	5
	Кабинет педагога психолога
	Баранова Наталья Александровна

	6
	Прачечная
	Пивкина Оксана Леонидовна

	7
	Кабинет кастелянши
	Фетисова Екатерина Михайловна

	8
	Кабинет завхоза
	Гузулева Илона Александровна

	9
	Кухня
	Чечеткина Марина Вячеславовна

Плешкова Клавдия Викторовна

	10
	Кабинет медицинский
	Гузелева Илона Александровна

	11
	Кабинет заведующего
	Воротникова Татьяна Георгиевна

	12
	Коридоры 1, 2 этаж
	Носивец Светлана Николаевна

	13
	Кабинет сотрудников 2 этаж
	Носивец Светлана Николаевна

5. довести до всех сотрудников МБДОУ Подсинский детский сад «Алёнка» и воспитанников сигналы оповещения, порядок проведения эвакуации людей и имущества.

5.1 организовать учет учений по реализации планов обеспечения антитеррористической защищенности.
   6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
  И.о. заведующий
                    Воротникова Т.Г.                             ______________
С приказом ознакомлены:                       Красноперова В.М.                          ______________